
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Миколаївського району Львівської області 
XVI -та сесія УИ-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я

24 травня 2017 року с. Тростянець № 1085

Про звернення депутатів Тростянецької 
об ’єднаної територіальної громади

Розглянувши лист-відповідь ГУ Держгеокадастру у Львівській області про надання у 
приватну власність громадянам Кривоченко О.Є., Кривоченко В.О., Добош Т.Г. земельних 
ділянок із земель комунальної власності, діючи відповідно до підп. 4 п. а) ч. 1 ст. 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

в и р і ш и л а :

1. Звернутись до Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру та 
її територіальних органів, до органів прокуратури та до правоохоронних органів з 
заявою щодо законності надання громадянами Кривоченко О.Є., Кривоченко В.О., 
Добош Т.Г. земельних ділянок комунальної власності.

2. Зернутися до суду з позовом про повернення земельних ділянок у комунальну 
власність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, просторового планування, 
природних ресурсів та екології (голова комісії Т.Дорощук).

Сільський голова Олександра Леницька

V
* і


